寄 附 申 込 書

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

１ 寄 附 金 の 名 称 ：使途特定寄附金

２ 寄 附 金 額 ：               円

３ 寄附の目的及び条件

名桜大学「琉球文学大系」（全３５巻）編集刊行事業への支援

４ そ の 他

令和   年   月   日

公立大学法人  名 桜 大 学

理 事 長  高 良  文 雄  様

寄附申込者  住 所 ：

       連絡先 ：

       氏 名 ：                 印